
UCHWAŁA NR XXXI/365/2021 

RADY GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz.713, z późn. zm.) oraz art. 10, 11, 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), w wyniku 

realizacji Uchwały Nr LII/482/2018 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Starogard Gdański uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Starogard Gdański uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Starogard Gdański Nr XII/110/2015 

z dnia 16 listopada 2015 r. wraz ze zmianą przyjęta Uchwałą Rady Gminy Starogard Gdański Nr 

XXIII/236/2020 z dnia 2 lipca 2020 r. dla działki nr  115/3, położonej w obrębie Klonówka.  

2. Zmiana Studium, o której mowa w ust. 1, dotyczy całego obszaru gminy w jej granicach 

administracyjnych. 

§ 2. Niniejszą zmianę Studium stanowią: 

1) Część tekstowa, w tym: 

a) załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały – uwarunkowania (część I), 

b) załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały – kierunki zagospodarowania przestrzennego (ustalenia 

studium) (część II) 

2) Część graficzna, załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały - rysunek studium. 

3) Synteza ustaleń Studium oraz uzasadnienie przyjętych rozwiązań - załącznik nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 

4) Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany studium - 

załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5) Dane przestrzenne załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Traci moc Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Starogard Gdański uchwalone Uchwałą Rady Gminy Starogard Gdański Nr XII/110/2015 z dnia 

16 listopada 2015 r. wraz ze zmianą przyjętą Uchwałą Rady Gminy Starogard Gdański Nr 

XXIII/236/2020 z dnia 2 lipca 2020 r. dla działki nr  115/3, położonej w obrębie Klonówka 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Starogard Gdański. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  6 maja 2021 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marcin Hinca  

 


